

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

LIVDELZI® (seladelpar) Capsules

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.* The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.**

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name			Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Marketed Product							
Livdelzi	10 mg	Capsule	Gilead Sciences	61958-3301-02	30 EA	\$15,127.20	\$504.24
Other Products							
Bylvay	400 mcg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-3302-01	30 EA	\$18,244.80	\$608.16
Bylvay	1,200 mcg	Capsule	Ipsen Biopharma	15054-3304-01	30 EA	\$54,734.40	\$1,824.48
Bylvay	200 mcg	Pellets In Dispensing Caps	Ipsen Biopharma	15054-3301-01	30 EA	\$9,122.40	\$304.08
Bylvay	600 mcg	Pellets In Dispensing Caps	Ipsen Biopharma	15054-3303-01	30 EA	\$27,367.20	\$912.24
Cholbam	50 mg	Capsule	Mirum Pharmaceu	79378-0001-02	90 EA	\$38,672.87	\$429.70
Cholbam	250 mg	Capsule	Mirum Pharmaceu	79378-0002-02	90 EA	\$116,371.32	\$1,293.01
Ctexli	250 mg	Tablet	Mirum Pharmaceu	79378-0310-90	100 EA	\$78,173.33	\$781.73
Iqirvo	80 mg	Tablet	Ipsen Biopharma	15054-0080-01	30 EA	\$14,508.00	\$483.60
Livmarli	10 mg	Tablet	Mirum Pharmaceu	79378-0210-30	30 EA	\$73,644.59	\$2,454.82
Livmarli	15 mg	Tablet	Mirum Pharmaceu	79378-0215-30	30 EA	\$110,466.89	\$3,682.23
Livmarli	20 mg	Tablet	Mirum Pharmaceu	79378-0220-30	30 EA	\$147,289.18	\$4,909.64
Livmarli	30 mg	Tablet	Mirum Pharmaceu	79378-0230-30	30 EA	\$220,933.76	\$7,364.46
Livmarli	9.5 mg/mL	Solution, Oral	Mirum Pharmaceu	79378-0110-01	Non-Pill Product		
Livmarli	19 mg/mL	Solution, Oral	Mirum Pharmaceu	79378-0111-01	Non-Pill Product		
Reltone	200 mg	Capsule	Intra-Sana Labo	80056-0143-01	100 EA	\$2,394.00	\$23.94
Reltone	400 mg	Capsule	Intra-Sana Labo	80056-0144-01	100 EA	\$3,528.00	\$35.28
Urso Forte	500 mg	Tablet	Aptalis/Allerga	58914-0790-10	100 EA	\$1,171.14	\$11.71
Ursodiol	200 mg	Capsule	Fh2 Pharma Llc	72887-0143-06	60 EA	\$3,120.00	\$52.00
Ursodiol	300 mg	Capsule	Actavis/Teva	00591-3159-01	100 EA	\$122.58	\$1.23
Ursodiol	300 mg	Capsule	Ahp	60687-0100-01	100 EA	\$714.53	\$7.15
Ursodiol	300 mg	Capsule	Aurobindo Pharm	59651-0421-01	100 EA	\$94.80	\$0.95
Ursodiol	300 mg	Capsule	Chartwell Rx LI	62135-0430-60	60 EA	\$216.00	\$3.60
Ursodiol	300 mg	Capsule	Epic Pharma Llc	42806-0503-01	100 EA	\$150.00	\$1.50
Ursodiol	300 mg	Capsule	Eywa Pharma Inc	71930-0015-12	100 EA	\$150.00	\$1.50
Ursodiol	300 mg	Capsule	Kvk-Tech, Inc.	10702-0237-01	100 EA	\$94.80	\$0.95
Ursodiol	300 mg	Capsule	Lannett Co. Inc	00527-1326-01	100 EA	\$150.00	\$1.50
Ursodiol	300 mg	Capsule	Laurus Labs Lim	42385-0946-01	100 EA	\$122.40	\$1.22
Ursodiol	300 mg	Capsule	Major Pharmaceu	00904-6221-06	50 EA	\$145.97	\$2.92
Ursodiol	300 mg	Capsule	Marlex Pharm.	10135-0543-01	100 EA	\$669.29	\$6.69
Ursodiol	300 mg	Capsule	Northstar Rx LI	72603-0613-01	100 EA	\$127.09	\$1.27
Ursodiol	300 mg	Capsule	Puracap Laborat	24658-0780-01	100 EA	\$150.00	\$1.50
Ursodiol	300 mg	Capsule	Strides Pharma	64380-0844-06	100 EA	\$94.80	\$0.95
Ursodiol	300 mg	Capsule	Vgyaan Pharmace	72664-0217-01	100 EA	\$94.80	\$0.95
Ursodiol	300 mg	Capsule	Zyudus Pharmaceu	70710-1483-01	100 EA	\$126.00	\$1.26
Ursodiol	400 mg	Capsule	Fh2 Pharma Llc	72887-0144-06	60 EA	\$4,368.00	\$72.80
Ursodiol	250 mg	Tablet	Bluepoint Labor	68001-0377-00	100 EA	\$257.51	\$2.58
Ursodiol	250 mg	Tablet	Glenmark Pharma	68462-0473-01	100 EA	\$90.00	\$0.90
Ursodiol	250 mg	Tablet	Major Pharmaceu	00904-6890-04	30 EA	\$118.54	\$3.95
Ursodiol	250 mg	Tablet	Par Health Usa,	49884-0412-01	100 EA	\$170.06	\$1.70

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Ursodiol 250 mg Tablet	Strides Pharma	64380-0918-06	100 EA	\$90.00	\$0.90
Ursodiol 250 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1127-01	100 EA	\$170.06	\$1.70
Ursodiol 500 mg Tablet	Bluepoint Labor	68001-0378-00	100 EA	\$456.32	\$4.56
Ursodiol 500 mg Tablet	Glenmark Pharma	68462-0474-01	100 EA	\$120.00	\$1.20
Ursodiol 500 mg Tablet	Par Health Usa,	49884-0413-01	100 EA	\$355.51	\$3.56
Ursodiol 500 mg Tablet	Strides Pharma	64380-0919-06	100 EA	\$120.00	\$1.20
Ursodiol 500 mg Tablet	Zydus Pharmaceu	70710-1128-01	100 EA	\$355.51	\$3.56
Ursodiol 100 % Powder	Darmerica Llc	71052-0630-01	Non-Pill Product		
Ursodiol 100 % Powder	Fagron Inc	51552-0906-04	Non-Pill Product		
Ursodiol 100 % Powder	Letco Medical,	62991-2185-01	Non-Pill Product		
Ursodiol 100 % Powder	Medisca Inc.	38779-1987-04	Non-Pill Product		
Ursodiol 100 % Powder	Professional Co	51927-2909-00	Non-Pill Product		
Ursodiol 100 % Powder	Spectrum	49452-8085-03	Non-Pill Product		

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

*Prices shown are calculated using the following methodology as per the updated guidance provided by Vermont in September 2011 for pharmaceutical marketers who use First Databank data:

- Wholesale Acquisition Cost (WAC) plus 20%,
- If WAC is not available, Direct Price (DP) plus 20%
- If neither WAC nor DP is available, Suggested Wholesale Price (SWP)

**Therapeutic Class is defined as the American Hospital Formulary Service (AHFS) Pharmacologic-Therapeutic Classification, published by the American Society of Health System Pharmacists.